PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	  21.12.2022

	                              66/295

г. Уссурийск
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 11 Закона Приморского края «О государственной гражданской службе Приморского края», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с принятием решения Избирательной комиссии Приморского края от 8 ноября 2022 года № 55/307 «Об обращении к субъектам, имеющим право выдвижения кандидатур в состав территориальных избирательных комиссий, в связи с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Уссурийска» и решения Избирательной комиссии Приморского края от 24 ноября 2022 года № 60/322 «О назначении О.В. Двоенко членом территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса взамен выбывшего», руководствуясь решениями территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 6 декабря 2022 года № 64/288 «Об избрании на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Уссурийска» и № 64/289 «Об избрании на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 24 марта 2021 года № 3/18 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска и урегулированию конфликта интересов».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                          И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                       Н.В. Стиканова
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Уссурийска

от 21 декабря 2022 года № 66/295
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата

территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

и урегулированию конфликта интересов
	1.
	Болтенко Маргарита Викторовна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, председатель комиссии

	2.
	Двоенко Оксана Витальевна
	член территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, заместитель председателя комиссии

	3.
	Севрюк

Алла Романовна
	главный специалист-эксперт аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, секретарь комиссии

	4.
	Стиканова Наталья Владимировна
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

	5.
	Леонова

Светлана Юрьевна
	помощник директора филиала ДВФУ в                     г. Уссурийске (Школы педагогики)